
Информация по услугам Задолженность на 
01.05.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.05.2018
Лифт 15 794.61 11 973.60 11 569.78 16 198.43
Мусор 26 300.55 5 328.30 6 547.33 25 081.52
ОДН ХВС 2 254.33 519.39 494.70 2 279.02
ОДН Э/Э 92 701.35 27 473.60 26 395.83 93 779.12
содержание дома и текущий ремонт 223 444.27 72 314.09 69 157.77 226 600.59
Итого 360 495.11 117 608.98 114 165.41 363 938.68

Май 2018 Задолженность на 
01.05.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.05.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -309 870.24 15 565.24 13 002.75 -307 307.75

Доходы Расходы
15 565.24

1 714.11
1 800.00
3 223.00

88.20
1 617.30

118.44
4 441.70

15 565.24 13 002.75

Количество Сумма

1.00 3 223.00
3 223.00

7.00 88.20
88.20

4.00 292.00
4.00 180.00
4.00 332.00
7.00 90.30

11.00 495.00
4.00 228.00

1 617.30

1.00 39.48
1.00 78.96

118.44

1.00 59.00
4.00 324.00
2.00 550.00
2.00 546.00

40.00 472.00
8.00 226.00
1.00 43.00
1.00 372.00
1.00 366.00
1.00 200.20

50.00 280.00
2.70 258.10
2.70 252.30
2.70 250.30
2.70 242.80

4 441.70

цемент
Эмаль Простоокрашено желтая
эмаль ПФ-115 Простокрашено красная
эмаль ПФ-115 Простокрашено св-зеленая
эмаль ПФ-115 Простокрашено синяя
Итого по прочие  материалы

кирпич силикатный белый
кисть флейцевая
кюветка пластмассовая
мастика битумно-полимерная 5 кг
проволока 1,2 мм 5 кг
удлинитель на рамке 1х10 м

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
валик полиакрил
дюбель-гвоздь 6*60
дюбель-гвоздь 8*60
дюбель-гвоздь 8*80

черенок для грабель
черенок для лопат
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
рукоятка для щетки
щетка для пола

Итого по материалы  электрика
материалы дворника
грабли веерные проволочные
грабли витые
лопата совковая
перчатки с ПВХ

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
затвор поворот.
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт

материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: ул. Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
вывоз крупногабаритный мусор


